
FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015 - Groups
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica

Conjuntos

6

25ConjuntoCL. Totais

1 ITALY 17,40017,250 34,650

2 ISRAEL 17,45017,150 34,600

3 SPAIN 17,15016,850 34,000

4 BULGARIA 17,55015,850 33,400

5 RUSSIA 15,35017,750 33,100

6 JAPAN 16,45016,350 32,800

7 AZERBAIJAN 16,85015,900 32,750

8 UKRAINE 15,10016,850 31,950

9 GERMANY 15,95016,000 31,950

10 FRANCE 15,85015,050 30,900

11 CHINA 14,80014,600 29,400

12 U.S. of AMERICA 14,10014,450 28,550

13 FINLAND 15,30013,250 28,550

14 PORTUGAL 14,35013,300 27,650

15 SINGAPORE 10,95010,450 21,400



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015 - Groups
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

5

CL. Dificuldade Nota FinalPen.ExecuçãoNome

1 9,100 18,0500,008,950RUSSIA

2 8,450 17,1000,008,650ISRAEL

3 8,750 16,6000,308,150JAPAN

4 8,350 16,3500,008,000ITALY

5 7,800 15,2500,007,450UKRAINE

6 6,700 14,1000,007,400GERMANY

7 6,850 13,6000,006,750SPAIN

8 6,850 13,5000,006,650AZERBAIJAN

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015 - Groups
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

2 6

CL. Dificuldade Nota FinalPen.ExecuçãoNome

1 9,000 17,9000,008,900ITALY

2 8,850 17,6500,008,800BULGARIA

3 8,700 17,4000,008,700ISRAEL

3 8,800 17,4000,008,600SPAIN

5 8,700 17,2000,008,500JAPAN

6 8,350 16,7000,008,350FRANCE

7 8,200 16,5500,008,350AZERBAIJAN

8 7,750 15,3000,307,850GERMANY

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginásrica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

Nome
CL. Nr. TotalEquipa

2161 SOLDATOVA, Aleksandra 18,650 18,650 18,350 17,950 73,600

RUS

2032 MAMUN, Margarita 19,000 18,900 16,350 19,000 73,250

RUS

2113 KUDRYAVTSEVA, Yana 17,900 18,000 17,900 18,600 72,400

RUS

2404 SON, Yeon Jae 18,150 17,700 17,950 18,250 72,050

KOR

2375 DURUNDA, Marina 17,900 17,700 18,000 17,550 71,150

AZE

2456 HALKINA, Katsiaryna 17,850 17,200 17,100 17,600 69,750

BLR

2467 RIVKIN, Neta 17,050 17,450 16,900 17,850 69,250

ISR

2138 MINAGAWA, Kaho 17,150 17,200 16,950 17,450 68,750

JPN

2109 FILANOVSKY, Victoria 17,000 16,750 17,100 17,550 68,400

ISR



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginásrica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

Nome
CL. Nr. TotalEquipa

20710 MATEVA, Mariya 17,150 17,050 17,250 16,900 68,350

BUL

24411 ROMANOVA, Eleonora 16,950 17,200 17,000 16,850 68,000

UKR

20812 VLADINOVA, Neviana 17,000 16,750 16,800 16,950 67,500

BUL

23613 VOLKOVA, Ekaterina 16,800 16,800 16,750 17,000 67,350

FIN

23214 ZENG, Laura 17,100 16,750 16,350 16,650 66,850

USA

25115 BAZHKO, Hanna 17,100 16,650 16,000 16,850 66,600

BLR

22216 ASHIRBAYEVA, Sabina 16,300 16,550 16,600 16,950 66,400

KAZ

22517 KERBER, Jasmine 16,850 16,900 16,000 16,650 66,400

USA

24918 RUSSO, Alessia 16,900 15,800 16,200 17,000 65,900

ITA



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginásrica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

Nome
CL. Nr. TotalEquipa

24119 BERTOLINI, Veronica 15,550 16,950 16,250 17,100 65,850

ITA

22420 HAYAKAWA, Sakura 16,950 17,200 16,050 15,200 65,400

JPN

24221 SHAFIZADA, Gulsum 16,050 15,000 16,700 17,250 65,000

AZE

22922 MAZUR, Viktoriia 15,200 14,700 17,150 16,850 63,900

UKR

20423 ASSYMOVA, Aliya 16,700 14,150 16,450 16,450 63,750

KAZ

22624 BOLATAEVA, Natela 16,200 16,250 15,250 15,900 63,600

GEO

25225 KRATOCHWILL, Spela 16,350 15,200 15,950 15,950 63,450

SLO

22326 BEREZINA, Polina 15,850 15,550 16,050 15,750 63,200

ESP

21927 BOGDANOVA, Olga 16,050 15,250 16,050 15,600 62,950

EST



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginásrica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

Nome
CL. Nr. TotalEquipa

25028 JUNG, Laura 15,350 15,600 15,550 16,400 62,900

GER

23329 TSETSADZE, Liana 15,650 15,950 15,250 15,800 62,650

GEO

22730 BEREZKO-MARGGRANDER, Jana 15,750 15,450 15,000 16,000 62,200

GER

20631 LIU, Jiahui 13,650 15,750 16,100 16,100 61,600

CHN

23132 KVIECZYNSKI, Angelica 15,000 15,200 15,150 15,300 60,650

BRA

22033 HALFORD, Laura 15,250 15,300 14,700 15,350 60,600

GBR

23034 WANG, Lingyun 15,100 15,450 14,950 14,400 59,900

CHN

21535 WHELAN, Carmen 13,750 14,750 15,300 15,450 59,250

CAN

21736 CASTILLO GALINDO, Rut 14,550 15,400 15,350 13,950 59,250

MEX



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginásrica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

Nome
CL. Nr. TotalEquipa

21837 KABRITS, Laurabell 15,150 14,400 14,650 14,950 59,150

EST

24738 DIAZ ARNAL, Karla 12,950 14,000 15,650 15,550 58,150

MEX

22839 RANTSI, Kati 15,250 15,700 12,250 14,450 57,650

FIN

20540 VALENTE, Rafaela 13,100 13,650 15,600 15,150 57,500

POR

24341 SVIRINA, Anna 15,450 15,300 11,200 14,750 56,700

ARM

24842 KECZA, Daniella 15,150 12,800 13,550 15,200 56,700

HUN

21243 NIKOLOVA, Natali 14,100 13,250 14,250 14,300 55,900

CAN

23844 PRINCE, Danielle 13,750 14,650 13,300 13,600 55,300

AUS

23945 SWENSEN, Emilie 14,400 13,100 13,750 13,100 54,350

NOR



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginásrica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

Nome
CL. Nr. TotalEquipa

21446 GIORGI, Camila 12,800 13,050 12,600 13,450 51,900

ARG

23447 PETTERSSON, Anna 12,350 13,050 12,750 12,750 50,900

SWE

22148 CHIA, Daphne Theresa 12,600 12,600 11,900 12,000 49,100

SIN



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 203 MAMUN, Margarita RUS 9,500 18,9500,009,450

2 240 SON, Yeon Jae KOR 8,950 18,0500,009,100

3 245 HALKINA, Katsiaryna BLR 8,750 17,7000,008,950

4 237 DURUNDA, Marina AZE 8,650 17,4500,008,800

5 251 BAZHKO, Hanna BLR 8,500 17,4000,008,900

6 207 MATEVA, Mariya BUL 8,400 17,1500,008,750

7 216 SOLDATOVA, Aleksandra RUS 8,200 16,8500,008,650

8 213 MINAGAWA, Kaho JPN 8,000 15,6500,057,700

9 205 VALENTE, Rafaela POR 7,100 14,5000,007,400

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 203 MAMUN, Margarita RUS 9,200 18,5500,009,350

2 216 SOLDATOVA, Aleksandra RUS 9,100 18,1000,009,000

3 237 DURUNDA, Marina AZE 8,800 17,7000,008,900

4 245 HALKINA, Katsiaryna BLR 8,700 17,6000,008,900

5 240 SON, Yeon Jae KOR 8,550 17,2500,008,700

5 224 HAYAKAWA, Sakura JPN 8,450 17,2500,008,800

7 213 MINAGAWA, Kaho JPN 7,750 16,3500,008,600

8 246 RIVKIN, Neta ISR 8,150 15,7500,608,200

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 216 SOLDATOVA, Aleksandra RUS 9,200 18,4000,009,200

2 211 KUDRYAVTSEVA, Yana RUS 9,000 18,3000,009,300

3 245 HALKINA, Katsiaryna BLR 9,000 18,0500,009,050

4 237 DURUNDA, Marina AZE 8,800 18,0000,009,200

5 240 SON, Yeon Jae KOR 8,850 17,8000,008,950

6 229 MAZUR, Viktoriia UKR 8,700 17,5000,008,800

7 207 MATEVA, Mariya BUL 8,600 17,3000,008,700

8 210 FILANOVSKY, Victoria ISR 8,000 16,0000,008,000

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

World Cup Lisbon 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 203 MAMUN, Margarita RUS 9,550 19,0500,009,500

2 246 RIVKIN, Neta ISR 8,900 17,9500,009,050

3 237 DURUNDA, Marina AZE 8,750 17,8000,009,050

4 245 HALKINA, Katsiaryna BLR 8,600 17,5500,008,950

5 211 KUDRYAVTSEVA, Yana RUS 8,650 17,4500,008,800

6 240 SON, Yeon Jae KOR 8,600 17,1500,008,550

6 210 FILANOVSKY, Victoria ISR 8,350 17,1500,008,800

8 213 MINAGAWA, Kaho JPN 8,400 16,8500,008,450

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso I

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Execução Pen. Nota Final
1271 RUSERMOLOVA, Alina 7,450 9,000 0,00 16,450

1022 AZEPIRIYEVA, Zhala 7,150 8,850 0,00 16,000

1043 BLREVCHIK, Julia 7,200 8,700 0,00 15,900

1034 BLRISACHANKA, Yuliya 6,950 8,700 0,00 15,650

1335 USAGRISKENAS, Evita 7,000 8,550 0,00 15,550

1286 RUSAYUPOVA, Ekaterina 7,000 8,450 0,00 15,450

1167 ITAAGIURGIUCULESE,
Alexandra

7,050 8,250 0,00 15,300

1098 FINKOLOMAINEN, Alesia 6,800 8,250 0,00 15,050

1188 JPNSHIBAYAMA, Ruriko 6,500 8,550 0,00 15,050

11710 JPNKITA, Sumire 6,500 8,400 0,00 14,900

11511 ISRSHIMANSKAYA, Nikol 6,650 8,200 0,00 14,850

13412 USAKALOYANOV, Nicole 6,250 8,400 0,00 14,650

10113 AZEHUDIS, Veronika 6,200 8,300 0,00 14,500

11414 ISROSOKIN, Ksenia 6,300 8,150 0,00 14,450

11915 KAZABDIRBEKOVA, Dayana 6,150 8,200 0,00 14,350

11216 HUNJUHÁSZ, Anna 6,150 7,900 0,00 14,050

10817 CHNSHANG, Rong 5,600 7,750 0,00 13,350

12918 SLOKARNER, Taja 5,650 7,600 0,05 13,200

13019 SLOPODGORSEK, Aleksandra 5,500 7,650 0,00 13,150

11320 HUNKÖBLI, Anna 5,550 7,550 0,00 13,100

12121 POR 1SANTOS, Beatriz 5,200 7,850 0,00 13,050

12022 KAZNURGALI, Medina 5,200 7,650 0,00 12,850

11023 GBRHANFORD, Abigail 5,400 7,400 0,00 12,800

10624 BRAWALTER, Karine 5,200 7,400 0,00 12,600

12325 POR 1SALES, Laura 5,000 7,550 0,00 12,550

12226 POR 2SILVA, Beatriz 4,900 7,600 0,00 12,500

10727 CANANDREOTTI, Jaeden 4,500 7,900 0,00 12,400

12428 POR 2TESTAS, Maria Leonor 5,100 7,050 0,00 12,150

13129 SWEJAKOBSSON, Wilma 4,500 7,100 0,00 11,600

13230 SWEWIKSTRÖM, Alma 4,000 6,850 0,00 10,850

10531 BRASILVA, Rafaela 3,950 6,050 0,00 10,000

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso I

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Execução Pen. Nota Final
1271 RUSERMOLOVA, Alina 7,400 9,050 0,00 16,450

1332 USAGRISKENAS, Evita 7,050 8,300 0,00 15,350

1283 RUSAYUPOVA, Ekaterina 6,700 8,550 0,00 15,250

1034 BLRISACHANKA, Yuliya 6,900 8,300 0,00 15,200

1025 AZEPIRIYEVA, Zhala 6,650 8,500 0,00 15,150

1346 USAKALOYANOV, Nicole 6,950 8,200 0,05 15,100

1047 BLREVCHIK, Julia 6,300 8,300 0,00 14,600

1168 ITAAGIURGIUCULESE,
Alexandra

6,250 8,000 0,00 14,250

1178 JPNKITA, Sumire 6,350 8,200 0,30 14,250

12010 KAZNURGALI, Medina 6,050 8,050 0,00 14,100

11211 HUNJUHÁSZ, Anna 6,250 7,750 0,00 14,000

11511 ISRSHIMANSKAYA, Nikol 6,000 8,000 0,00 14,000

10913 FINKOLOMAINEN, Alesia 5,900 8,050 0,00 13,950

11813 JPNSHIBAYAMA, Ruriko 5,850 8,100 0,00 13,950

10815 CHNSHANG, Rong 5,950 7,850 0,00 13,800

10116 AZEHUDIS, Veronika 5,500 8,150 0,00 13,650

11417 ISROSOKIN, Ksenia 5,900 7,700 0,00 13,600

11918 KAZABDIRBEKOVA, Dayana 5,400 7,800 0,10 13,100

12419 POR 2TESTAS, Maria Leonor 5,550 7,450 0,00 13,000

12320 POR 1SALES, Laura 5,200 7,650 0,00 12,850

12221 POR 2SILVA, Beatriz 5,150 7,600 0,00 12,750

13021 SLOPODGORSEK, Aleksandra 5,150 7,600 0,00 12,750

10623 BRAWALTER, Karine 4,850 7,250 0,00 12,100

12924 SLOKARNER, Taja 4,850 7,150 0,00 12,000

10725 CANANDREOTTI, Jaeden 4,250 7,700 0,00 11,950

11326 HUNKÖBLI, Anna 4,350 6,800 0,00 11,150

12127 POR 1SANTOS, Beatriz 4,000 7,000 0,00 11,000

11028 GBRHANFORD, Abigail 3,900 6,850 0,00 10,750

13129 SWEJAKOBSSON, Wilma 3,850 6,650 0,00 10,500

10530 BRASILVA, Rafaela 3,050 6,600 0,00 9,650

13231 SWEWIKSTRÖM, Alma 2,900 6,650 0,00 9,550

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso I

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Execução Pen. Nota Final
1271 RUSERMOLOVA, Alina 7,500 9,050 0,00 16,550

1042 BLREVCHIK, Julia 7,050 8,800 0,00 15,850

1333 USAGRISKENAS, Evita 7,150 8,550 0,00 15,700

1024 AZEPIRIYEVA, Zhala 6,850 8,750 0,00 15,600

1085 CHNSHANG, Rong 6,750 8,800 0,00 15,550

1346 USAKALOYANOV, Nicole 6,950 8,550 0,00 15,500

1167 ITAAGIURGIUCULESE,
Alexandra

6,700 8,500 0,00 15,200

1288 RUSAYUPOVA, Ekaterina 6,800 8,150 0,00 14,950

1189 JPNSHIBAYAMA, Ruriko 6,450 8,400 0,00 14,850

11510 ISRSHIMANSKAYA, Nikol 6,250 8,250 0,00 14,500

12011 KAZNURGALI, Medina 6,350 8,200 0,05 14,500

10312 BLRISACHANKA, Yuliya 6,200 8,050 0,00 14,250

13013 SLOPODGORSEK, Aleksandra 5,950 7,950 0,00 13,900

12314 POR 1SALES, Laura 5,500 7,700 0,00 13,200

11415 ISROSOKIN, Ksenia 5,600 7,550 0,05 13,100

11916 KAZABDIRBEKOVA, Dayana 5,250 7,750 0,00 13,000

11217 HUNJUHÁSZ, Anna 5,000 7,800 0,00 12,800

10918 FINKOLOMAINEN, Alesia 5,350 7,350 0,05 12,650

10519 BRASILVA, Rafaela 4,950 7,450 0,00 12,400

12220 POR 2SILVA, Beatriz 4,800 7,500 0,00 12,300

10121 AZEHUDIS, Veronika 4,850 7,450 0,00 12,300

12422 POR 2TESTAS, Maria Leonor 4,950 7,300 0,00 12,250

11323 HUNKÖBLI, Anna 4,900 7,200 0,00 12,100

10724 CANANDREOTTI, Jaeden 4,250 7,800 0,00 12,050

10625 BRAWALTER, Karine 4,850 7,200 0,00 12,050

11026 GBRHANFORD, Abigail 4,400 7,250 0,00 11,650

11727 JPNKITA, Sumire 5,850 6,200 0,60 11,450

13228 SWEWIKSTRÖM, Alma 3,800 6,750 0,00 10,550

12129 POR 1SANTOS, Beatriz 4,000 6,750 0,60 10,150

12930 SLOKARNER, Taja 4,400 6,500 0,95 9,950

13131 SWEJAKOBSSON, Wilma 3,250 6,600 0,00 9,850

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso I

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Execução Pen. Nota Final
1271 RUSERMOLOVA, Alina 7,650 9,050 0,00 16,700

1282 RUSAYUPOVA, Ekaterina 7,250 8,750 0,00 16,000

1043 BLREVCHIK, Julia 7,200 8,750 0,00 15,950

1024 AZEPIRIYEVA, Zhala 7,200 8,650 0,00 15,850

1335 USAGRISKENAS, Evita 6,900 8,500 0,00 15,400

1036 BLRISACHANKA, Yuliya 6,950 8,200 0,00 15,150

1087 CHNSHANG, Rong 6,650 8,450 0,00 15,100

1168 ITAAGIURGIUCULESE,
Alexandra

7,000 8,000 0,00 15,000

1189 JPNSHIBAYAMA, Ruriko 6,800 8,000 0,00 14,800

11510 ISRSHIMANSKAYA, Nikol 6,700 8,050 0,00 14,750

11711 JPNKITA, Sumire 6,800 7,950 0,05 14,700

11212 HUNJUHÁSZ, Anna 6,400 8,050 0,00 14,450

10913 FINKOLOMAINEN, Alesia 6,400 8,000 0,00 14,400

11414 ISROSOKIN, Ksenia 6,400 7,800 0,00 14,200

11915 KAZABDIRBEKOVA, Dayana 6,000 8,050 0,00 14,050

12316 POR 1SALES, Laura 6,100 7,850 0,00 13,950

13417 USAKALOYANOV, Nicole 6,450 7,500 0,00 13,950

12018 KAZNURGALI, Medina 6,200 7,700 0,00 13,900

13019 SLOPODGORSEK, Aleksandra 6,350 7,500 0,00 13,850

10120 AZEHUDIS, Veronika 5,550 7,900 0,00 13,450

10621 BRAWALTER, Karine 5,800 7,400 0,00 13,200

12222 POR 2SILVA, Beatriz 5,800 7,300 0,00 13,100

12123 POR 1SANTOS, Beatriz 5,600 7,300 0,00 12,900

10524 BRASILVA, Rafaela 5,200 7,350 0,00 12,550

12925 SLOKARNER, Taja 5,250 7,300 0,00 12,550

13126 SWEJAKOBSSON, Wilma 5,450 7,000 0,00 12,450

10727 CANANDREOTTI, Jaeden 5,050 7,350 0,00 12,400

11328 HUNKÖBLI, Anna 5,000 6,850 0,00 11,850

11029 GBRHANFORD, Abigail 4,700 7,100 0,00 11,800

13230 SWEWIKSTRÖM, Alma 4,800 6,800 0,00 11,600

12431 POR 2TESTAS, Maria Leonor 4,900 6,700 0,00 11,600

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 127 ERMOLOVA, Alina RUS 7,550 16,7000,009,150

2 103 ISACHANKA, Yuliya BLR 7,200 15,9500,008,750

3 102 PIRIYEVA, Zhala AZE 6,950 15,5000,008,550

4 120 NURGALI, Medina KAZ 6,500 14,6500,008,150

5 117 KITA, Sumire JPN 6,500 14,6000,008,100

6 115 SHIMANSKAYA, Nikol ISR 6,350 14,5500,008,200

7 133 GRISKENAS, Evita USA 6,100 14,3000,008,200

8 116 AGIURGIUCULESE, Alexan ITA 6,350 14,2500,007,900

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 127 ERMOLOVA, Alina RUS 7,150 15,8500,008,700

2 104 EVCHIK, Julia BLR 7,000 15,6500,008,650

3 133 GRISKENAS, Evita USA 7,250 15,6000,008,350

4 118 SHIBAYAMA, Ruriko JPN 6,800 15,2000,008,400

5 115 SHIMANSKAYA, Nikol ISR 6,600 14,5000,007,900

6 102 PIRIYEVA, Zhala AZE 6,900 14,4000,608,100

7 116 AGIURGIUCULESE, Alexan ITA 6,500 13,7000,607,800

8 109 KOLOMAINEN, Alesia FIN 6,000 13,6000,007,600

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 127 ERMOLOVA, Alina RUS 7,250 16,3500,009,100

2 104 EVCHIK, Julia BLR 7,150 15,7500,008,600

3 116 AGIURGIUCULESE, Alexan ITA 6,950 15,5000,008,550

4 133 GRISKENAS, Evita USA 6,850 15,3000,008,450

5 118 SHIBAYAMA, Ruriko JPN 6,700 15,1000,008,400

6 102 PIRIYEVA, Zhala AZE 6,800 14,9500,008,150

7 108 SHANG, Rong CHN 6,400 14,8500,008,450

8 115 SHIMANSKAYA, Nikol ISR 6,400 14,6000,008,200

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Lisbon International Tournament 2015
Lisboa, Pavilhão Municipal do Casal Vistoso, 26-03-2015 a 29-03-2015

Ginástica Rítmica
Concurso III

Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Nota FinalPen.Execução

1 127 ERMOLOVA, Alina RUS 7,400 16,3000,008,900

2 104 EVCHIK, Julia BLR 7,350 15,9000,008,550

3 133 GRISKENAS, Evita USA 7,250 15,8000,008,550

4 102 PIRIYEVA, Zhala AZE 7,050 15,7000,008,650

4 116 AGIURGIUCULESE, Alexan ITA 7,200 15,7000,008,500

6 108 SHANG, Rong CHN 7,050 15,5000,008,450

7 115 SHIMANSKAYA, Nikol ISR 6,400 14,5000,008,100

8 118 SHIBAYAMA, Ruriko JPN 6,550 14,4500,007,900

SIPIGym for Rhythmic Gymnastics
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